
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
         

DELIBERAZIONE N. 01/Pres.  2016-2107 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
 
 
 
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procuratori Sportivi, formulata 

dai signori: Alessandro Acri, Elvis Ofori Appiah, Angelo Arquilla, 
Davide Bega, Gianluca Berti, Silvano Blanditi, Vincenzo Buongiovanni, 
Andrea Domenichini, Domenico Durante, Luigi Esposito, Alessandro 
Florio, Edoardo Giusti, Cristina Guerri, Giuseppe Lamacchia, Luca 
Lorenzoni, Stefano Malvasi, Maurizio Mercuri, Antonio Paladino, 
Stefano Perotti, Pierpaolo Picarelli, Daniele Piraino, Andrea Pressenda, 
Adriano Tommasi, Gianluca Virzì, Carlo Volpi 

 
         ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e del versamento effettuato 

in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa; 
 
         RILEVATA  l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro per consentire ai richiedenti 

di svolgere l’attività di Procuratore Sportivo; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;  
 
Alessandro ACRI nato a Alessandria il 11.02.1976 N. id. 0625 
Elvis Ofori APPIAH nato a Offinso (Ghana) il 

14.06.1974 
N. id. 0628 

Angelo ARQUILLA RINNOVO N. id. 0104 
Davide BEGA RINNOVO N. id. 0181 
Gianluca BERTI RINNOVO N. id. 0209 
Silvano BLANDITI RINNOVO N. id. 0210 
Vincenzo BUONGIOVANNI RINNOVO N. id. 0155 
Andrea DOMENICHINI nato a Bologna il 16.09.1981 N. id. 0631 
Domenico DURANTE RINNOVO N. id. 0207 
Luigi ESPOSITO nato a Pompei il 09.05.1968 N. id. 0629 
Alessandro FLORIO nato a San Severo il 19.05.1981 N. id. 0632 
Edoardo GIUSTI RINNOVO N. id. 0241 
Cristina GUERRI nata a Firenze il 29.04.1985 N. id. 0633 
Giuseppe LAMACCHIA nato a Bari il 24.11.1988 N. id. 0630 



Luca LORENZONI RINNOVO N. id. 0148 
Stefano MALVASI nato a Carpi il 09.04.1970 N. id. 0626 
Maurizio MERCURI nato a Petritoli il 09.03.1955 N. id. 0634 
Antonio PALADINO nato Monza il 06.02.1963 N. id. 0635 
Stefano PEROTTI nato Genova il 14.02.1972 N. id. 0636 
Pierpaolo PICARELLI nato a Cetraro il 10.08.1985 N. id. 0637 
Daniele PIRAINO RINNOVO N. id. 0201 
Andrea PRESSENDA nato a Roma il 06.09.1980 N. id. 0638 
Andrea TOMMASI RINNOV O N. id. 0220 
Gianluca VIRZI’ nato a Catania il 23.06.1975 N. id. 0627 
Carlo VOLPI nato a Savona il 29.01.1966 N. id. 0303 
 
 
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verrà sottoposta alla prima 
riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi  per la necessaria ratifica. 
 
 
Roma, 8 luglio 2016 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
     Fabio Pesce                   Ottorino Giugni 


